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JUMLAH KAPAL DI UPT PPP BULU

JENIS ARMADA JUMLAH
Kategori Purse Seine 127 Kapal
Kategori Payang 36 Kapal
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JUMLAH LOGISTIK / PERBERKALAN JUMLAH KAPAL YANG BONGKAR
UKURAN KAPAL VOLUME SATUAN UKURAN JUMLAH PRODUKSI (Kg)
SOLAR 1700 Liter <10GT - -
BENSIN 20 Liter 10-20GT 15 Kapal 21.049 Kg
OLl - Liter >30GT - -
ES - Kilogram TOTAL 15 Kapal 21.049 Kg
AIR 3400 liter
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PELAYANAN PELABUHAN

JUMLAH KELUAR / MASUK PELABUHAN

PELAYANAN PELABUHAN JUMLAH
STBLKK Nihil
SPB Nihil
LOGBOOK 2
SKPI 2
Inspeksi Pembongkaran 2

SATUAN

Dokumen
Dokumen
Dokumen
Dokumen

Kapal

UKURAN KAPAL ALAT TANGKAP BERANGKAT DATANG

<10GT - - -
10-30GT Payang 13 13
10-30GT Purse Seine 2 2

> 30 GT - - -
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RINGKASAN INFORMASI
DATA PERIKANAN HARIAN

JUMAT
8 MARET 2019

BELOSO SELAR Kuning; 32

PARI: \Q%APAS N; 39 _LAYUR; 41
GA CAMPURAN; 198
KUNIRAN; 454 WAVA: ‘
o CUMI-CUMI; 263
PAYANG 13
NO — JENISIKAN " perAT  HARGA  NILAI KURISI; 818
1 PARI 80 24.000 1.920.000 ANGG! T
g TIGA WAJA 11 9.000 99.000 B N -
BELOSO 289 7.000 2.023.000 - —
4 PLAPASAN 39 7.000 273.000
5  SELAR Kuning 32 9.000 288.000 TERI; 43
6 LAYUR 41 8.000 328.000
7 CAMPURAN 198 17.000 3.366.000 ALU-ALU: 5
8  CUMI-CUMI 263 43.000  11.309.000
9  PETEK 653 7.000 4.571.000
10 PETEK Bondolan 4.800 3.000 14.400.000
11 ALU-ALU 5 13.000 65.000
12 TERI 43 11.000 473.000
13 PUTIHAN 19 16.000 304.000
14 TEROMPAH 87 8.000 696.000
15 SWANGGI 733 9.000 6.597.000
16 KURISI 818 10.000 8.180.000
17 KUNIRAN 454 6.000 2.724.000
JUMLAH 8.565 57.616.000 [=] = =]
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NO JENIS IKAN

LAYANG
SELAR Kuning
TEMBANG
KEMBUNG
TENGIRI
LAYUR
TONGKOL
CAMPURAN
CUMI-CUMI

GOLOK-GOLOK
JUMLAH
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PURSE SEINE
BERAT HARGA

2316
2438
2561
2066
473
511
1236
200
633

50
12484

13.000
6.000
6.000

13.000

58.000

16.000

18.000
3.000

43.000
7.000

NILAI
30.108.000
14.628.000
15.366.000
26.858.000
27.434.000

8.176.000
22.248.000
600.000
27.219.000

350.000
172.987.000
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